[image: image1.jpg]2

СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017
№ 120
станица Привольная

Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Привольненского

сельского поселения Каневского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом Привольненского сельского поселения Каневского района Совет Привольненского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Привольненского сельского поселения Каневского района от 19 августа 2014 года № 248 Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Каневского района

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ко- миссию Привольненского сельского поселения Каневского района по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры..

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли- кования (обнародования).

Глава

Привольненского сельского поселения

Каневского района                                                                       Ю.Г.Скороход

Председатель Совета

Привольненского сельского поселения                                       П. В. Разумов